
中标候选人公示
    花都尚品雅居项目渠道带客销售代理服务[项目编号: CGJL-GZ-2024-080]项目的评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。 现将中标候选人情况予以公示(公示时间从2024年8月10 日00:00 至2024年 8月13日00:00止)，具体如下：

	中标候选人排序
	中标候选人单位名称
	税率（%）
	营销渠道带客服务费率报价（%）
	总得分

	
	
	
	成交套数（套/月）
	建筑面积（㎡）
	

	
	
	
	
	100m²≤X<110m²
	110m²≤X<120m
	X≥120㎡
	

	第一中标候选人


	广州贝壳科技服务有限公司
	6%
	≤5
	5%
	4.8%
	3.8%
	84.8

	
	
	
	＞5
	5.5%
	5.3%
	4.3%
	

	
	高和（广州）投资顾问有限公司
	6%
	≤5
	5%
	4.8%
	3.8%
	74.8

	
	
	
	＞5
	5.5%
	5.3%
	4.3%
	

	
	广州市合联房地产代理有限公司
	6%
	≤5
	5%
	4.8%
	3.8%
	74.4

	
	
	
	＞5
	5.5%
	5.3%
	4.3%
	

	
	广州正瀛房地产代理有限公司
	6%
	≤5
	5%
	4.8%
	3.8%
	72.2

	
	
	
	＞5
	5.5%
	5.3%
	4.3%
	

	第二中标候选人
	广州市和联网网络科技有限公司
	6%
	≤5
	5%
	4.8%
	3.8%
	51.2

	
	
	
	＞5
	5.5%
	5.3%
	4.3%
	

	第三中标候选人
	广州市润和房地产代理有限公司
	1%
	≤5
	5%
	4.8%
	3.8%
	48.4

	
	
	
	＞5
	5.5%
	5.3%
	4.3%
	


根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向有关部门提出投诉。

 

异议受理部门：广州花都城投西城经济开发有限公司
联系人：许工         电    话：13682287471
招标人名称：广州花都城投西城经济开发有限公司
                                                    日期：2024年 8 月 9 日

